
1. 운 용 총 칙

회계년도 : 2013년

예산차수 : 본예산

회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

① 기금설치 개요

원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원조례 제7조(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원

(3) 설치년도 : 2009년

② 기금운용의 기본방향

혁신도시 및 기업도시 주민지원 및 주민 생계회사의 안정적인 운영지원(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2013년도 기금사업 개요 : 기금조성액 20억원(혁신도시 10억원, 기업도시 10억원)

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 (단위 : 천원)

2012년도 말

조성액 ⓐ

2013년도 조성계획 2013년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

866,898 23,406 26,370 △2,964 863,934

시 출연금 및 기금운영 수익금(2) 재원조성 :

기금 전액 조성(혁신도시 10억원, 기업도시 10억원)후 혁신·기업도시 편입지역 주민지원 및 주민생계회사 운영비 지원(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 혁신도시 및 기업도시 편입지역 주민 및 주민생계회사



2. 자금운용계획

회계년도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

(단위:천원)
① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계년도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

합 계 890,304 1,017,500 △127,196 합 계 890,304 1,017,500 △127,196

전 입 금 0 500,000 △500,000 비 융 자 성 사 업 비 24,900 508,750 △483,850

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 1,470 0 1,470

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 866,898 500,000 366,898 예 치 금 863,934 508,750 355,184

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 23,406 17,500 5,906 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계년도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 23,406 517,500 △494,094

210 경상적세외수입 23,406 17,500 5,906

216 이자수입 23,406 17,500 5,906

216-01 공공예금이자수입 23,406 17,500 5,906

○공공예금 이자수입 23,406,000원*1식 = 23,406

600 지방채및예치금회수 866,898 500,000 366,898

630 예치금회수 866,898 500,000 366,898

631 예치금회수 866,898 500,000 366,898

631-01 예치금회수 866,898 500,000 366,898

○예치금 회수 866,898,000원*1식 = 866,898

수 입 합 계 890,304 1,017,500 △127,196



(단위:천원)

회계연도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

도시개발과 890,304 1,017,500 △127,196

지역및도시 890,304 1,017,500 △127,196

도시개발사업 26,370 508,750 △482,380

혁신도시 및 기업도시 편입지역 주민단체 사업지원(원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금) 26,370 508,750 △482,380

혁신도시 및 기업도시 편입지역 주민단체 지원보조 26,370 508,750 △482,380

201 일반운영비 1,470 0 1,470

1,470 01,470 1,47001 사무관리비

1,470○3 운영수당

1,470▷기금심의위원회 참석수당 70,000원*7인*3회 =

301 일반보상금 15,600 0 15,600

15,600 015,600 15,60012 기타보상금

15,600
○기업도시 주민단체 상근인력 인건비

15,600,000원*1식 =

307 민간이전 7,300 108,760 △101,460

7,300 108,7607,300 △101,46002 민간경상보조

100

○혁신도시 주민단체 주유소부지 매입 세금 및 수

수료 지원

100,000원*1식 =

7,200○기업도시 주민단체 운영비 7,200,000원*1식 =



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

402 민간자본이전 2,000 399,990 △397,990

2,000 399,9902,000 △397,99001 민간자본보조

2,000
○혁신도시 주민단체 주유소부지 매입 지원금

2,000,000원*1식 =

재무활동(도시개발과) 863,934 508,750 355,184

보전지출(원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금) 863,934 508,750 355,184

혁신도시 및 기업도시 편입지역 주민지원기금 예치금 863,934 508,750 355,184

602 예치금 863,934 508,750 355,184

863,934 508,750863,934 355,18401 예치금

863,934
○혁신,기업도시 편입지역 주민지원 기금 예치금

863,934,000원*1식 =

지 출 합 계 890,304 1,017,500 △127,196



회계년도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2007년 까지 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011년도 1,000,004 1,000,000 0 0 0 0 4 0 496,850 496,850 0 0 0 0 0 503,154

2012년도 1,025,904 1,000,000 0 0 0 0 25,904 0 662,160 662,160 0 0 0 0 0 363,744

2013년도 23,406 0 0 0 0 0 23,406 0 26,370 24,900 0 1,470 0 0 0 △2,964

계 2,049,314 2,000,000 0 0 0 0 49,314 0 1,185,380 1,183,910 0 1,470 0 0 0 863,934



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2011년도말현재액 2012년도말현재액ⓐ 2013년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위:천원)

회계년도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

합계 503,154 866,898 863,934 △2,964

예치금 소계 503,154 866,898 863,934 △2,964

신한은행 503,154 866,898 863,934 △2,964


